
ESCOLA: CATEGORIA

-50 kg

-55 kg

-60 kg

-66 kg

-73 kg

-81 kg

-90 kg

+90 kg

A

SIM NÃO
FILIADO A FMTJ

NOME COMPLETO Nº DOCUMENTO NASCIMENTO
GRADUAÇÃO 

(FAIXA)

CARIMBO DIRETOR (A) CARIMBO DA ESCOLA
RECEBIDO SMCET

ASSINATURA DO TÉCNICO ASSINATURA DO DIRETOR (A) ESCOLA

PESO

E-MAIL: TELEFONE

N° CREF

Meio Pesado

Pesado

CATEGORIA

Ligeiro

Meio Leve

Leve

Meio Médio

Médio

Super Ligeiro

44º JOGOS ESTUDANTIS CUIABANOS - FICHA DE INSCRIÇÃO JUDÔ CAT. A

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE CULTURA, ESPORTE E 
TURISMO

FEM.MASC.NAIPE

TÉCNICO:


